

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ประกวราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์พื้นฐานวิศวกรรมศาสตร์
ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิชาวิศวกรรมศาสตร์และนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
ตะวันออก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,799,000 บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2568
เป็นเงิน 5,798,865 บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นพันบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย

ที่	รายการครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน
1.	คอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	123	ชุด	37,985	4,672,155
2.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	6	ชุด	13,910	83,460
3.	โต๊ะพร้อมเก้าอี้	123	ชุด	3,745	460,635
4.	ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ (ขนาด 15U)	3	ตู้	17,655	52,965
5.	ชุดสายไฟและสายสัญญาณ	3	ชุด	176,550	529,650

หัวหน้าส่วนราชการ อนุมัติ ณ วันที่..... 5 มกราคม 2569

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--|--------------------|
| 5.1 บริษัท เน็ตเวิร์คแอ็พพลิเคชั่นโซลูชั่น จำกัด | ราคา 5,798,865 บาท |
| 5.2 บริษัท ออล แลนเน็ต จำกัด | ราคา 5,849,700 บาท |
| 5.3 บริษัท มิวชวลวิชั่น จำกัด | ราคา 5,881,041 บาท |

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | |
|---------------------------------|---------------|---------------------|
| 6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมมาตร | พรหมพุดม | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายกรินทร์ | โกสียานุรักษ์ | กรรมการ |
| 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์พงศ์พัฒน์ | สิงห์ศรี | กรรมการและเลขานุการ |





.....


ประธานกรรมการ

.....


กรรมการ

.....


กรรมการและเลขานุการ